Ермаковский сельский Совет депутатов

Ермаковского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«18» ноября 2021г.

с. Ермаковское

№12-70-р
О назначении ответственного за реализацию Указа Президента РФ от 04 марта 2013г №183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива» и утверждении состава экспертной рабочей группы Ермаковского сельсовета по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива
В соответствии с Указом Президента РФ от 04 марта 2013г №183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива», руководствуясь уставом сельского поселения Ермаковский сельсовет Ермаковского муниципального района Красноярского края, Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Определить ответственным за реализацию Указа Президента РФ от 04 марта 2013г №183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива» главу Ермаковского сельсовета Володенкова Максима Львовича.
2. Утвердить состав экспертной рабочей группы Ермаковского сельсовета по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива согласно Приложению №1.

3. Считать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 18.06.2013 №33-189р «О назначении ответственного за реализацию Указа Президента РФ от 04 марта 2013г №183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива»  и утверждении состава экспертной рабочей группы Ермаковского сельсовета по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru
Председатель сельского

Совета депутатов

Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета

М.Л. Володенков
Приложение №1
к Решению Ермаковского

сельского Совета депутатов

от «18» ноября. 2021 г. №12-70р

СОСТАВ
экспертной рабочей группы Ермаковского сельсовета по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива.

	1
	Председатель рабочей группы
	Глава
Ермаковского сельсовета
	Володенков Максим Львович

	2
	Член рабочей группы
	Председатель Ермаковского сельского Совета депутатов
	Самсонова Наталья Викторовна

	3

	Член рабочей группы
	Заместитель главы администрации Ермаковского сельсовета
	Гринчак Ольга Васильевна

	4
	Член рабочей группы
	Специалист 1 категории администрации Ермаковского сельсовета
	Леденева Галина Александровна

	5
	Член рабочей группы
	Член общественного Совета при администрации Ермаковского сельсовета
	Савченко Павел Алексеевич (по согласованию)

	6
	Член рабочей группы
	Заместитель председателя Ермаковского сельского Совета депутатов
	Пашковский Роман Иванович